

Sabre Danmark ApS

Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr./CVR no. 18 29 78 41

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Antonella Vecchio

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	10
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes to the financial statements	14

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Sabre Danmark ApS

c/o Bech Bruun

Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr./CVR no.

Stiftet/Established

Hjemstedskommune/Registered office

Regnskabsår/Financial year

18 29 78 41

1. januar 1995/1 January 1995

København

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Telefon/Telephone

+45 33 15 38 11

Bestyrelse/Board of Directors

Antonella Vecchio, formand/Chair

Andreas Syrigos

Roshan Chanaka Nirmal Mendis

Josef Christer Svalmark

Direktion/Executive Board

Antonella Vecchio, CEO

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Sabre Danmark APS 'hovedaktivitet i løbet af året har været markedsføring og promovning af Sabres computersystemer i Danmark.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har konstateret, at reguleringen af selskabets koncerninterne omsætning for 2019 ikke blev indregnet korrekt. Fejlen medførte, at omsætningen for 2019 og koncerninterne mellemværender pr. 31. december 2019 var undervurderet med 697.011 kr. Fejlen er væsentlig i forhold til årets resultat for 2019 og er derfor korrigeret i årsrapporten for 2020 ved tilpasning af sammenligningstallene for 2019. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 868.002 kr. mod et overskud på 1.092.360 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.495.086 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

COVID-19 pandemien og de deraf følgende økonomiske forhold og verdensomspændende nedlukninger har resulteret i et væsentligt fald i privatforbruget og et hidtil uset fald i transaktionsvolumen i den globale rejsebranche. Sabre Danmarks økonomiske resultater og fremtidig forretning afhænger meget af transaktionsvolumen.

Flyrejser forventes gradvist at stige i anden halvdel af 2021; den stigende udbredelse af vaccine og testprocedurer vil være en nøglefaktor.

Sabre koncernen har som et resultat af gældsudstedelser og omkostningsreduktion betydelig likviditet til at modstå en langvarig rejseafmatning og har derfor intet forventet likviditetsbehov på kort sigt. Ledelsen fortsætter dog med at overvåge situationen nøje.

Business review

The main activity of Sabre Danmark APS during the year has been marketing and promoting of the Sabre computer systems in Denmark.

Unusual matters having affected the financial statements

The company has found that the adjustment of the Company's intra-group revenue for 2019 was not correctly accounted for in the annual report for 2019. Revenue for 2019 and intra-group balances per 31 December 2019 was reduced by DKK 697,011. The error is significant compared to the 2019 profit for the year and is therefore restated in the 2020 annual report by adjusting the comparison figures for 2019. Reference is made to the reference to the accounting policies used in Note 1.

Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 868,002 against a profit of DKK 1,092,360 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 7,495,086.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The COVID-19 pandemic and the resulting economic conditions and government orders have resulted in a material decrease in consumer spending and an unprecedented decline in transaction volumes in the global travel industry. Sabre Denmark's financial results and prospects are largely dependent on these transaction volumes.

Air travel is expected to gradually revive in the second half of 2021; the widespread availability of a vaccine and testing procedures will be key factors.

As a result of the debt issuances and cost reduction initiatives, Sabre Group has significant liquidity to withstand a prolonged travel downturn and has no expected significant near-term liquidity needs but managements continue to monitor the situation closely.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

I det første kvartal af 2021 nåede Sabre Danmark de samlede bookinger på 52 tusinde, mens de samlede bookinger i 2020 var 123 tusinde. En sådan positiv tendens viser langsomt opsving i rejsebranchen, som forventes at påvirke Sabre Danmarks indtægter positivt.

Driften på cost-plus basis giver en forsikring om, at alle forpligtelser vil blive dækket og tilvejebragt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke yderligere indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling

Events after the balance sheet date

During the first quarter of 2021 Sabre Denmark reached the Total Bookings of 52K, whereas Total bookings in 2020 were 123k. Such positive trend demonstrates slowly recovery of the travel industry which forecasts to impact positively on Sabre Denmark revenues.

Operating on Cost Plus basis provides an assurance that all committed obligations will be covered and / or provided for.

No other events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.798.291	2.731.462
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-1.243.944	-1.029.528
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	554.347	1.701.934
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	145.491	128.015
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-1.514.709	-225.397
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-814.871	1.604.552
	Profit/loss before tax		
4	Skat af årets resultat	-53.131	-512.192
	Tax for the year		
	Årets resultat	-868.002	1.092.360
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-868.002	1.092.360
	Retained earnings/accumulated loss		
		-868.002	1.092.360

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.882.305	151.087
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.613.820	11.787.611
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabskat	0	115.797
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	537.796	73.195
	Other receivables		
		<u>13.033.921</u>	<u>12.127.690</u>
	Likvide beholdninger	322.696	5.705.053
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	13.356.617	17.832.743
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>13.356.617</u>	<u>17.832.743</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Aktiekapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Overført resultat	7.295.086	8.163.088
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	7.495.086	8.363.088
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	124.629	32.229
	Other payables		
		<u>124.629</u>	<u>32.229</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.942	129.802
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	963.042	-198.276
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	107.553	0
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	4.137.386	8.973.115
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	215.979	532.785
	Deferred income		
		<u>5.736.902</u>	<u>9.437.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.861.531	9.469.655
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	13.356.617	17.832.743
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	200.000	7.070.728	7.270.728
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.092.360	1.092.360
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	200.000	8.163.088	8.363.088
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-868.002	-868.002
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	200.000	7.295.086	7.495.086

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Sabre Danmark ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Tilpasning af sammenligningstal
Feriepenge under anden gæld for 2019 er reduceret med 32,2 t.kr., der er overført til langfristet del af anden gæld. Tilpasningen af sammenligningstal har ikke påvirket årets resultat, balancesum eller egenkapital for 2019.

Væsentlige fejl

Selskabet har konstateret, at reguleringen af selskabets koncerninterne omsætning for 2019 ikke blev indregnet korrekt. Fejlen medførte, at omsætningen for 2019 og koncerninterne mellemværender pr. 31. december 2019 var undervurderet med 697.011 kr. Fejlen er væsentlig i forhold til årets resultat for 2019 og er derfor korrigeret i årsrapporten for 2020 ved tilpasning af sammenligningstallene for 2019. Korrektionen har medført en forøgelse af årets resultat før skat for 2019 på 697.011 kr., stigning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 546.782 kr. og en reducere af gæld til tilknyttede virksomheder på 150.229 kr. samt forøgelse af egenkapitalen pr. 31. december 2019 på 543.669 kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

The annual report of Sabre Danmark ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Adjustment of comparative figures
Accrued holiday pay under Other payables have been reduced with 32,2 thousand DKK, which have been moved to long term other payables. The adjustment of comparative figures have not affected profit for the year, balance sheet or equity for 2019.

Material misstatements

The company has found that the adjustment of the Company's intra-group revenue for 2019 was not correctly accounted for in the annual report for 2019. Revenue for 2019 and intra-group balances per 31 December 2019 was reduced by DKK 697,011. The error is significant compared to the 2019 profit for the year and is therefore corrected in the 2020 annual report by adjusting the comparison figures for 2019.

The restatement has resulted in an increase in the profit for the year before tax for 2019 of DKK 697,011, an increase in receivables from group enterprises of 546,782 DKK and a decrease of debt to group enterprises of 150,229 DKK, and an increase in equity as of December 31, 2019 of 543,669 DKK.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af software, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of software, is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

The income is recognised exclusive VAT and taxes and with deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

	2020	2019
DKK		
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	1.126.805	924.982
Wages/salaries		
Pensioner	109.545	75.272
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	7.238	20.596
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	356	8.678
Other staff costs		
	<u>1.243.944</u>	<u>1.029.528</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	73.945	120.019
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	71.546	7.996
Other financial income		
	<u>145.491</u>	<u>128.015</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	64.211	353.522
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11.080	158.670
Tax adjustments, prior years		
	<u>53.131</u>	<u>512.192</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	2020	2019
DKK		
5 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 2.000 stk. a nom. 100,00 kr. 2,000 shares of DKK 100,00 nominal value each	200.000	200.000
	200.000	200.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser
pr. 31. december 2020.

The Company does not have any contractual
obligations as of 31 December 2020.

7 Nærtstående parter Related parties

Sabre Danmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
Sabre Danmark ApS' related parties comprise the following:

Betydelig indflydelse Significant influence

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for betydelig indflydelse Basis for significant influence
Sabre International B.V. Sabre International B.V.	Amsterdam Amsterdam	Moderselskab/Parent company Moderselskab/Parent company
Sabre Corporation Sabre Corporation	Southlake Southlake	Ultimate modereselskab/Ultimate parent company Ultimate modereselskab/Ultimateparent company

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Sabre Corporation	Southlake	3150 Sabre Drive, Southlake, TX 76092